

关于海通现金宝货币型基金资产管理计划资产管理合同终止及剩余财产分配的公告

上海海通证券资产管理有限公司 2025年8月15日

平安中债-1中高等级公司债利差因子交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更公告

平安基金管理有限公司 2025年8月15日

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司关于公司控股子公司收到中标通知书的公告

哈尔滨电气集团佳木斯电机股份有限公司 2025年8月14日

朗姿股份有限公司关于境外控股子公司发布2025年半年度报告的提示性公告

朗姿股份有限公司 2025年8月15日

中国西电电气股份有限公司关于召开2025年半年度业绩说明会的公告

中国西电电气股份有限公司 2025年8月15日

深圳市一博科技股份有限公司关于取得发明专利证书的公告

深圳市一博科技股份有限公司 2025年8月15日

深圳市一博科技股份有限公司关于完成工商变更登记的公告

深圳市一博科技股份有限公司 2025年8月15日

乐山巨星农牧股份有限公司2025年7月份担保情况的公告

乐山巨星农牧股份有限公司 2025年8月15日

西部利得深证红利交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更公告

西部利得基金管理有限公司 2025年8月15日

西部利得深证红利交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更公告

西部利得基金管理有限公司 2025年8月15日

江河创建集团股份有限公司2025年第一次临时股东大会决议公告

江河创建集团股份有限公司 2025年8月15日

乐山巨星农牧股份有限公司2025年7月份担保情况的公告

乐山巨星农牧股份有限公司 2025年8月15日

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

项目	2025年7月1日至2025年7月31日	2025年1-7月累计
营业收入	1,234,567.89	7,890,123.45
营业成本	876,543.21	5,432,109.87
毛利	358,024.68	2,458,013.58
净利润	234,567.89	1,567,890.12
净资产	12,345,678.90	12,345,678.90
总资产	23,456,789.01	23,456,789.01
负债	11,234,567.89	11,234,567.89
所有者权益	12,345,678.90	12,345,678.90
经营活动现金流量	123,456.78	789,012.34
投资活动现金流量	-45,678.90	-234,567.89
筹资活动现金流量	67,890.12	345,678.90
期末现金及现金等价物	5,678,901.23	5,678,901.23

平安中债-1中高等级公司债利差因子交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更公告

平安基金管理有限公司 2025年8月15日

朗姿股份有限公司关于境外控股子公司发布2025年半年度报告的提示性公告

朗姿股份有限公司 2025年8月15日

西部利得深证红利交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更公告

西部利得基金管理有限公司 2025年8月15日